

تجلیل از ورزشکاران مدال آور رشته بیلبارد با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس از ورزشکاران استان فارس که در مسابقات کشوری حائز مقام‌های برتر شده‌اند تجلیل گردید. در این آیین از مهدی راسخی مقام اول رنکینگ کشوری پآکت بیلبارد بزرگسالان در سال ۱۴۰۱ و محمد رضا فرشاد و آرش گلکارفرد از استان فارس که به ترتیب نشان طلا و برنز رقابت‌های رنکینگ کشوری پآکت بیلبارد بزرگسالان و میثاق دهقانی نشان

ورزشی

صفحه: ۷ شماره: ۳۷۴۳ سال: بیست‌ونهم



بازدید مدیر کل ورزش و جوانان فارس از ورزشگاه حافظیه شیراز

مدیر کل ورزش و جوانان فارس با حضور در مجموعه حافظیه از زمین چمن این ورزشگاه بازدید به عمل آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس ظهر دیروز ۵ مهرماه از ورزشگاه حافظیه شیراز بازدید به عمل آورد.

سرمرمی تیم ملی هندبال: تا لحظه آخر جنگیدیم

در مرحله بعدی با حریفان سرسخت تری روبرو هستیم

سرمرمی تیم ملی هندبال کشورمان می‌گوید از شاگردانش رضای است چون تا آخرین لحظه در زمین بازی جنگیدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سلین ویویویچ سرمرمی تیم ملی هندبال کشورمان پس از دیدار با عربستان و صعود به مرحله بعدی بازی‌های آسیایی گفت: بازی بسیار سختی بود و ما با تمام وجود جنگیدیم. وی افزود: به هر حال مقداری در پستی‌های مختلف اشتباهاتی داشتیم اما من از بازیکنانم رضای هستم چون تا آخرین لحظه جنگیدند و توانستیم به دور بعدی صعود کنیم. ویویویچ ادامه داد: در مرحله بعدی

نایب قهرمانی فارس در المپیاد استعدادهای برتر کشور نشان داد در صورت حمایت صنایع، فارس در ورزش کشور سرآمد خواهد شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در نشست هماهنگی برگزاری جشنواره عزت و پیشرفت فارس گفت: کسب مقام نایب قهرمانی المپیاد استعدادهای برتر کشور موید وجود استعدادهای فراوان در ورزش استان فارس است اما ورزش استان از عدم حضور و حمایت صنعت رنج می‌برد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان، نشست هماهنگی برگزاری نخستین جشنواره عزت و پیشرفت برگزار شد.

دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این جلسه گفت: در دنیای امروز ورزش یک مکتب که متأثر از پارامترهای مختلفی همچون اقتصاد، صنعت، اجتماعی، فرهنگی و... است و صنعت از اصلی‌ترین آنهاست. وی افزود: در المپیاد استعدادهای برتر کشور با وجود عدم حمایت‌ها در سطح استان توانستیم برای اولین بار عنوان نایب قهرمانی کشور را کسب کنیم و این نشان می‌دهد اگر صنعت استان پشتیبان ورزش باشد ورزش فارس در کشور سرآمد خواهد شد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس تاکید کرد: استان‌های همجوار با تحقق حمایت صنایع از ورزش مشکلات خویش را برطرف نموده‌اند. وی ابراز امیدواری کرد: جشنواره عزت و پیشرفت فرصتی باشد تا صنعت فارس با شناخت ظرفیت‌های موجود ورزش پا در این

نیمی از ترکیب تیم ملی در هانگژو در اختیار فرنگی کاران خوزستانی

سه ورزشکار خوزستانی به همراه تیم ملی کشتی فرنگی ایران عازم بازی‌های آسیایی هانگژو می‌شوند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، ترکیب شش نفره تیم ملی ایران برای بازی‌های آسیایی هانگژو اعلام شد که در وزن ۶۷ کیلوگرم دانیال سهرابی، در وزن ۷۷ کیلوگرم امین کاویانی‌نژاد و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده از خوزستان در این ترکیب قرار دارند. بر اساس این گزارش، رقابت کشتی گیران ایرانی در هانگژو از ۱۲ مهرماه آغاز خواهد شد. همچنین سهرابی و میرزازاده به تازگی در جهانی صربستان به روی

سه خوزستانی در ترکیب تیم ملی پرورش اندام

اعزامی به رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ اسپانیا

سه خوزستانی در ترکیب تیم ملی پرورش اندام اعزامی به رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ اسپانیا قرار گرفتند. به عضویت تیم ملی درآمدند و برای دفاع از عنوان قهرمانی خود راهی اسپانیا می‌شوند. بر اساس این گزارش، مسابقات بر پایه وزن، اسپانیا قهرمانی پرورش اندام جهان طی از ۱۰ تا ۱۵ آبان ماه به میزبانی شهر سائتاسوسا در کشور اسپانیا برگزار می‌شود. همچنین پیش از این نیز عضویت امید ذاکری ورزشکار خوزستانی در مسابقات جهانی فیتنس در اسپانیا قطعی شده بود.

حریفان مرحله یک چهارم نهایی تیم ملی هندبال ایران در بازی‌های آسیایی مشخص شدند

تیم ملی هندبال کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی با تیم‌های کویت، بحرین و کره جنوبی همگروه شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ایران پس از صعود به مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های آسیایی هانگژو در گروه یک با تیم‌های کویت، بحرین و کره جنوبی همگروه شد. بر این اساس ملی پوشان در نخستین بازی خود در این مرحله روز جمعه، هفتم مهر باید به مصاف تیم اول گروه A یعنی کویت بروند. این بازی رأس ساعت ۷:۳۰ صبح روز جمعه به وقت ایران برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال در دومین بازی این مرحله باید مقابل بحرین قدرتمند صف‌آرایی کنند. این دیدار شنبه، هشتم مهر از ساعت ۹:۳۰ به وقت

واحد



پیشنهاد بی شرمانه پیرمرد همسایه به زن ۲۱ ساله

زن جوان می‌گوید: پیرمرد همسایه با سوءاستفاده از شرایط خانوادگی من چندین بار پیشنهاد ازدواج موقت را مطرح کرده بود و من در تنگنای آزارهای روحی و روانی شدیدی قرار داشتم. این بود که راهی کلانتری شدم. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از روزنامه خراسان، زن جوان می‌گوید: پیرمرد همسایه با سوءاستفاده از شرایط خانوادگی من چندین بار پیشنهاد ازدواج موقت را مطرح کرده بود و من در تنگنای آزارهای روحی و روانی شدیدی قرار داشتم. این بود که راهی کلانتری شدم. بان آن که هیچ گاه طعم محبت‌های پدرم را نچشیده ولی همواره با مادرم نیز اختلاف داشتم و سر ناسازگاری می‌گذشت چرا که مادرم مرا سرزنش و تحقیر می‌کرد به همین دلیل در مسیر مرداب خلافکاری قرار گرفتم و ... دختر ۲۱ ساله با بیان این که نمی‌خواهم در این شرایط اسفبار با پیرمرد همسایه ازدواج کنم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد گفت: هنوز نوزادی شیرخوار بودم که پدرم به جرم حمل محموله مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شد. از همان زمان مادرم درحالی‌ها مرا زیر بال و پر خودش گرفت که به دلیل شرایط سخت زندگی مادرم عقده‌هایش را بر سر من خالی می‌کرد تا حدی که تحقیر و سرزنش من برایش امری طبیعی بود. او مرا با دیگر هم سن و سال‌هایم مقایسه می‌کرد به طوری که دیگر از سرکوفت‌هایش خسته شدم و در همان مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم. هنوز ۱۰ سال بیشتر نداشتم که پدرم مشمول عفو قرار گرفت و از زندان آزاد شد. اما او یک سال بعد و درحالی که مادرم باردار بود ما را رها کرد و با زن جوانی بود، عازم تهران شد و دیگر هیچ گاه به مشهد نیامد. در همین روزها بود که با پیشنهاد مادرم به خواستگاری پسر عمومی پاسخ مثبت دادم و پای سفره عقد نشستم اما ۳ ماه بیشتر از دوران نامزدی ما نمی‌گذشت که روزی «شاهین» به

در درگیری متقابل، قاتل شورو به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: قاتلی که ۶ روز پیش یک شهروند را در شهرستان کوار به قتل رسانده بود در درگیری متقابل با پلیس به هلاکت رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در پی انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از مراکز تجاری شهرستان کوار در سی ام شهریورماه سال جاری و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که قاتل به دلیل اختلافات شخصی با تهیه یک قبضه اسلحه کلاش به یک مرکز تجاری مراجعه و پسر عموی ۴۲ ساله خود را به قتل و متواری می‌شود. سردار حبیبی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان کوار به همراه کارکنان یگان تکواری با اقدامات فنی و تخصصی میفنگاه قاتل محل مورد نظر اعزام شدند. ۳۲ ساله را در اطراف کوه های این شهرستان شناسایی کردند و سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: شورو قاتل که مسلح به اسلحه کلاش بود با مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد و پس از بی اعتنائی به هشدارهای پلیس و ۲۰ دقیقه درگیری متقابل و عدم تسلیم شدن، با شلیک پلیس به هلاکت رسید. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل یک قبضه اسلحه کلاش و دو تیغه خشاب و مقداری مهمات مربوطه کشف شد، به افراد هتجار شکن هشدار داد که پلیس با کسانی که بخواهند باعث اختلال در نظم و امنیت استان شوند برابر قانون به شدت و بدون اغماض با آنان برخورد می‌کند.

دستگیری سارق اماکن خصوصی

با ۱۱ فقره سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و با انجام اقدامات فنی و گشت زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی یک نفر سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه و با وجود مدارک و مستندات به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

وعده ازدواج ۲۰ میلیارد آب خورد

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از دستگیری مردی که به بهانه ازدواج از زن جوان ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی بیان داشت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با وعده ازدواج، او را فریب داده و از وی مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: زن جوان در اظهارات اولیه خود گفت چندی قبل با مردی آشنا شدم و قرار شد که با یکدیگر ازدواج کنیم و سپس جهت زندگی به خارج از کشور سفر کنیم و به خاطر این موضوع، مرد جوان از من ۲۰ میلیارد ریال پول اخذ و پس از مدتی کوتاه ناپدید و دیگر پاسخگو تماس‌های من نبود. فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با بررسی‌های تخصصی، متهم که اهل استان قم بود را در یکی از محله‌های شهرستان آباده شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.

رابطه پنهانی با مرد پلافروش

کیسه‌ای مشکلی در دست داشت که آن را داخل سطل زباله انداخت و رفت. به گزارش عرشه آنلاین رسیدگی به این پرونده با افشاکاری یک مرد پزشک به نام مجید آغاز شد. این پزشک در مراجعه به پلیس آگاهی از همسرش شکایت کرد و گفت: من پزشک عمومی هستم و همسرم نیز متخصص است. مدت سه سال است که با هم اختلاف داریم و جدا از یکدیگر زندگی می‌کنیم. من فرزندم را پیش خودم نگهداری می‌کنم تا این که چند روز قبل همسرم را تعقیب کردم تا ببینم کجا زندگی می‌کند و چه حال و روزی دارد. وی ادامه داد: من خانه همسرم را در حوالی خیابان هدایت مشهد پیدا کردم و در حالی که فرزندم روی صندلی خودرو خواب بود مقابل خانه او به انتظار نشستم تا این که یک مرد غریبه را دیدم که از خانه همسرم خارج شد. او کیسه‌ای مشکلی در دست داشت که آن را داخل سطل زباله انداخت و رفت. بعد از این که مرد جوان از محل دور شد من سراغ سطل زباله رفتم و کیسه مشکلی را جست و جو کردم و با یک جنین روبه رو شدم. همسرم به من خیانت کرده و به همین دلیل از او شکایت دارم. به دنبال اظهارات این پزشک، پلیس به بررسی گفت و گوهایی تلفنی زن جوان پرداخت و به رابطه پنهانی او با یک مرد پلافروش شدنی. به این ترتیب زن جوان و مرد پلافروش ردیابی و بازداشت شدند. مرد پلافروش منکر رابطه پنهانی با زن پزشک بود و ادعا کرد هیچ رفت و آمدی با وی نداشته است. در حالی که مدرکی علیه